
 

Atklāšana: EP piemin bijušo priekšsēdētāju Nikolu
Fontēnu
 
Deputāti pēc priekšsēdētāja Antonio Tajāni aicinājuma plenārsēdi Strasbūrā sāka, ar
klusuma brīdi pieminot bijušo priekšsēdētāju Nikolu Fontēnu.
 
N.Fontēna  pirmo  reizi  EP  tika  ievēlēta  1984.  gadā  un  23  gadus  strādāja,  lai  stiprinātu
Parlamenta lomu ES. “Parlaments ir  daudz sasniedzis,  pateicoties viņai,”  sacīja A.Tajāni.
 
 
 
20 gadus pēc ievēlēšanas, viņai pildot priekšsēdētājas pienākumus, tika apstiprināts ES moto
“Vienoti dažādībā”. Viņai arī bija būtiska loma eiro ieviešanā.
 
 
 
“Mūsu uzdevums it turpināt viņas aizsākto un stiprināt Parlamentu,” sacīja EP priekšsēdētājs.
 
 
 
Eiropas Tautas partijas  grupas vārdā līdzjūtību N.Fontēnas piederīgajiem izteica arī  tās
priekšsēdētājs  Manfrēds Vēbers.
 
 
 
Vispārīgā datu aizsardzības regula -  atskaites punkts privātuma nodrošināšanā un
personas datu aizsardzībā
 
 
 
A.Tajāni pateicās visiem, kuru darbs palīdzējis nodrošināt labāku personas datu aizsardzību, jo
īpaši deputātam Janam Filipam Albrehtam (Zaļie/EBA, Vācija), kurš koordinēja EP darbu. “Šis ir
nozīmīgs solis ceļā uz drošu interneta lietošanu un vienotu standartu noteikšanu visā pasaulē,”
teica EP priekšsēdētājs.
 
 
 
Deputāti, kuri stājas amatā

Paziņojumi presei
28-05-2018 - 19:25
Atsauces Nr. 20180524IPR04212

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

1 I 4



 
 
Karine GLOANEC MAURIN (S&D, Francija), no 11. jūnija
 
 
 
Izmaiņas dienaskārtībā
 
 
 
Otrdien
 
 
 
Balsojums par ziņojumu “Iestāžu nolīguma par labāku likumdošanas procesu interpretācija un
īstenošana” pārcelts no otrdienas uz trešdienu;
 
 
 
Trešdien
 
 
 
Dienaskārtībā pēcpusdienā iekļautas debates par Savienības civilās aizsardzības mehānismu,
balsojums par ziņojumu paredzēts ceturtdien;
 
 
 
Dienaskārtībā  pēcpusdienā iekļauts  arī  jautājums Eiropas Komisijai,  uz  kuru  sniedzama
mutiska atbilde: regulas “Brisele IIa” I nodaļas darbības jomas attiecināšana uz reģistrētām
partnerattiecībām (bez ziņojuma).
 
 
 
Komiteju lūgumi uzsākt sarunas ar Padomi un Komisiju
 
 
 
Vairāku  komiteju  lēmumi  uzsākt  iestāžu  sarunas  (Reglamenta  69c  pants)  ir  publicēti
plenārsesijas  mājas  lapā.
 
 
 
Ja līdz otrdienas 24.00 netiek saņemts balsojuma pieprasījums, komitejas drīkstēs uzsākt
sarunas.
 

Paziņojumi presei

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

2 I 4

http://www.europarl.europa.eu/plenary/lv/agendas.html


Kontakti 
 
 

Papildu informācija
Atklāšanas videoieraksts (28.05.2018)
EbS+ (28.05.2018)
Darba kārtības projekts
Plenārsesija īsumā
Plenārsēdes tiešraide
EuroparlTV
Preses konferences un citi pasākumi
EP multimediju centrs

Michaela FINDEIS
Press Officer

(+32) 2 28 31141 (BXL)
(+33) 3 881 73603 (STR)
(+32) 498 98 33 32
michaela.findeis@europarl.europa.eu

Janis KRASTINS
Preses sekretārs
Press

(+32) 2 28 46718 (BXL)
+32 470 88 28 04
janis.krastins@europarl.europa.eu

Signe ZNOTINA-ZNOTA
Press officer
Media Services and Monitoring

(+371) 670 854 68
(+33) 3 881 74695 (STR)
(+371) 292 965 24
signe.znotina-znota@europarl.europa.eu

Paziņojumi presei

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

3 I 4

http://www.europarl.europa.eu/ep-live/lv/plenary/search-by-date
http://ec.europa.eu/avservices/ebs/schedule.cfm?sitelang=en&page=3&institution=0&date=05/28/2018
http://www.europarl.europa.eu/plenary/lv/agendas.html
http://www.europarl.europa.eu/news/lv/news-room/plenary
http://www.europarl.europa.eu/news/lv/news-room/plenary
http://www.europarltv.europa.eu/lv/home.aspx
http://www.europarl.europa.eu/ep-live/lv/schedule/schedule
https://multimedia.europarl.europa.eu/lv/home


Atklājot plenārsēdi, deputāti pieminēja nesen mirušo bijušo EP priekšsēdētāju Nikolu Fontēnu © European Union 2018 – EP

Paziņojumi presei

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

4 I 4


